
 

 

 

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

Belge Doğrulama Kodu: AAFEAUC Belge Takip Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/baibu-ebys 

 
Adres: Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi - Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Müdürlüğü, Gölköy Kampüsü 14030 Merkez / Bolu  

Bilgi için : Erdal Durası 

Bilgisayar İşletmeni 

 

Telefon No: (0 374) 2541000 Faks No: Telefon No: (0 374) 2541000 - 8080  

e-Posta: suyam@ibu.edu.tr İnternet Adresi: http://www.ibu.edu.tr/ Direkt Hat:  

Kep Adresi: aibu@hs01.kep.tr   

 
1/1 

T.C. 

BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Müdürlüğü 

 
 

Sayı : E-67647155-010.10-2500049954 27.03.2025 

Konu : Çevresel Sürdürülülebirlik ve İklim 

Değişikliği Hk. 

 

 

 

GENEL SEKRETERLİĞE 

 

 

Merkezimiz bünyesinde ücretsiz olarak açılan ''Çevresel Sürdürülülebirlik ve İklim Değişikliği'' 

eğitim programının tüm üniversite ve kamu kuruluşlarıyla paylaşılması hususunda bilgilerinizi ve 

gereğini arz ederim. 

 

 

 

   

  Prof. Dr. Yasemin YILDIRIM USTA 

Müdür 

 

 

 

 

Ek: 

1- Çevresel Sürdürülülebirlik ve İklim Değişikliği'' eğitim programı yazısı 

2- Afiş 

 

 



Üniversitemiz Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından, çevresel 

sürdürülebilirlik ve iklim değişikliği konusunda bilimsel temelli nedenleri, etkileri ve uzun 

vadeli sonuçları hakkında derinlemesine bilgi vermek amacıyla 10 saat ücretsiz ve çevrimiçi 

olarak “Çevresel Sürdürülebilirlik ve İklim Değişikliği Eğitimi” düzenlenecektir. Programa 

üniversitemiz öğrencileri, akademisyen ve idari personelin yanı sıra ilimiz diğer kamu 

çalışanları, sivil vatandaşlar ve diğer üniversite mensupları da katılabileceklerdir.  

Üniversitemiz adına Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezimiz bünyesinde 

düzenlenecek olan “Çevresel Sürdürülebilirlik ve İklim Değişikliği Eğitimi” hakkında 

detaylı bilgiye Merkezimizin web sayfası üzerinden (https:// https://suyam.ibu.edu.tr) 

ulaşabilirsiniz. 

Kurumunuz çalışanlarına duyurulması hususunda gereğini bilgilerinize saygılarımla arz 

ederim. 
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